
 

 

Ние сме лидери на пазарот во областа на професионалниот сервис за одржување на хигиената, на 

тековното одржување и обезбедувањето во Македонија. Нашата компанија располага со 

долгогодишно меѓународно искуство и традиција. Објавуваме оглас за вработување на: 

  

ПАРКОВСКИ РАБОТНИК 

Бараме работници за одржување на тревни површини. Заинтересираните кандидати ги очекува една 

возбудлива, долгорочна позиција, како и една етаблирана компанија. 

 

Кандидатите потребно е да ги исполнуваат следниве услови: 

- Основно образование или ССС 

- Со или без работно искуство 

- Возачка дозвола Б категорија- (предност) 

Опис на работното место: 

Парковскиот работник  е одговорен за:   

 
-  Грижа и одржување на зеленилото и растенијата од дворните површини на клиентите 
-  Реализација на планот за косење на тревните површини од објектите на клиентот 
-  Се грижи за полевање и наѓубрување на зелените површини и растенијата 
-  Врши кроење на садници, кроење на гранки и сл. 
 
 
Ве молиме да ја испратите Вашата  биографија-CV на нашата e-mail адреса contact@securicom.com.mk  

најдоцна до 28.07.2017 година, а на апликацијата задолжително наведете ја следнава назнака  

,, Оглас за Парковски работник,,  

Напомена: 

Само апликациите кои ќе влезат во потесен круг, ќе бидат контактирани. 

Апликациите без назнака нема да бидат разгледани! Нудиме работа во средина во која креативноста, 

посветеноста, можноста за личен напредок и напредок во кариерата се примарни. Посветени сме на 

развојот, обуката и подршката на вработените за нивно соочување со предизвиците на работното 

место. 
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